SIEMENS

|dent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

53 1323
53 1315

23 1324

23 05630
23 0654

75 9531
759515

/75 7906
79 7042
755742

/8 3586
78 3588
78 2049

/76 0002
75 9963

FC310v4 - VOf1
FC314V4 - V02
FC311L4FF - VO3
FC313L4FF - V04
FC314R4 - VOS5

Bezeichnung

Chassis CM9408 V01,V02,V0O5

Chassis CM9408FF VO3

Chassis CM9400FF V04

Gebrauchsanweisung

VO1

V02

VO3

V04

V05

Service Manual

Basis V01,V02,V05

Erganzung V01,V02,V05
V03,V04

Fernbedienung

FB 35 V01,V02,V03,V05
FB 106 V04
Netzkabel

mit Entstordrossel V04

mit Entstordrossel V01,V02,V03,V0O5
ohne Entstordrossel VO1,V02,V03,V05

Bildrohre

A48ECR11X60/ AA8ECR11X60 VO1
AS51EAL135X01 V02,V03,V05
A51JAR43X01(MW)/JSX V04

Bildrohrplatte
V01,V02,V03,V05 (022.16)
V04 (022.15)

wahlwelise
Sicherheitsbautell

e2f0719 —15/1

FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

Designation
Désignation

Instuction Manual

basis

suplement

remote control

power cord

picture tube

crt panel

alternatively / eligible
safety part



SIEMENS

ldent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

FC310v4 - VOf1
FC314V4 - V02
FC311L4FF - VO3
FC313L4FF - V04
FC314R4 - VOS5

Bezeichnung

FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

Designation
Désignation

759510
W. | 75 9266

759312

73 3712
75 9360

/3 7620
79 2689
79 3888

/75 9968

78 2169
/78 2048

1 179 6623

1175 9382

Tuner
ECO 1200 (201.31)
ATA 1200 (201.21)

SAT—-Nachrustsatz F /94051
(siehe unter FZ94051)

Abdeckung Chinchbuchse

Bildrohrfassung
V01,V02,V03,V05
V04

Buchsen
Chinchbuchse 2—fach

Euro AV schwarz
Kopfhorer

Chassisbefestigung

Entmagnetisierungsspule
VO1
V02,V03,V04,V05

Folie Brandschutz

Fokusleitung

wahlweise
Sicherheitsbauteill

VO03,V04

V04

V04

V04

V04

Sat set of parts for further mounting

cover

picture tube socket

jack

rca

headphone

chassis fixture

demagnetizing coll

Isolation foll

fokus cable

alternatively / eligible
safety part

e2f0719 —15/2



SIEMENS

C506
C601
C601
C602
C603
Co604
Co27
C648

Q172
Q857
Q895
Q2812

ldent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

/3 7488
73 3934
73 7039
/3 7059
/3 7060
/3 7060
/3 5980
/3 7724

79 4321
73 2946
79 2395
79 6269

FC310v4 - VOf1
FC314V4 - V02
FC311L4FF - VO3
FC313L4FF - V04
FC314R4 - VOS5

Bezeichnung

HF

6800PF 3,5% 1600V V04
0,15UF 20% 250V V01,V02,V03,V05
0,1 UF 20% 250V V04
0,1 UF 20% 250V V04

1000PF 20% 400V
1000PF 20% 400V
2200PF 20% 400V
470PF 10% 1600V V04

0+

4,433619 MHZ V01,V02,V03,V04
4,00 Mhz V01,V02,V03,V05
16Mhz V04
27 Mhz V01,V02,V04,V05

Sicherheitsbautell

e2f0719 —15/11

FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

Designation
Désignation

safety part



SIEMENS FC310V4 - Vo1 FERNSHGERATE

FC314V4 - V02 Farbfernsehgerat
FC311L4FF — VO3 Television Sets
FC313L4FF - V04 Color Televisionsets
FC314R4 - VO3 Televiseurs

Televiseurs Couleur

ldent-Nr. Bezeichnung Designation
ldent-No Désignation
N°d’ident
-0 O
1179 5283 Netz
w. ! |79 5393 Netz
79 2158 Prog./Lautst. +/—
|
S1600 79 4302 T125A L 250V
S1624 79 0144 LOET-SI.-GR 1,25 A/T V04
SI6/71 79 2199 LOET-SI.-GR 2 A/T V04
- Y Y Y\
L531 79 3903 Linearitatsregler (90) V04
L533 73 8427 /B-Spule (90) V03,V04
L6601 1179 6372 Funkentstordrossel BRK19
L691 73 6349 Dampfungsperle V04
W. wahlweise alternative / eligible
| Sicherheitsbauteil safety part

e2f0719 —15/12



SIEMENS

— o -

R501

550

R601

R601

R17
R17
R1
R1
R301
R337
R376
R412
R412
R412
R416
R502
R503
R504
R513

O © 0 O

ldent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

73 9320
759314

76 0003
75 9316

/9 5990
/3 4095
/9 5990
73 4095
79 0667
79 5640
79 5640
73 7739
796733
79 0666
/79 0666
79 4082
/9 4083
79 5395
/3 7497

FC310v4 - VOf1
FC314V4 - V02
FC311L4FF - VO3
FC313L4FF - V04
FC314R4 - VOS5

Bezeichnung

AL

Treibertrafo
Dioden-Split—Trafo
Sperrwandlertrafo  V01,V02,V03,V05

Sperrwandlertrafo V04
1

4,7 Ohm 5% V01,V02,V03,V05
10 Ohm 5% V04
4,7 Ohm 5% V01,vV02,V03,V05
10 Ohm 5% V04
4,7 Ohm 5%

8,2 Ohm 5% V01,V02,V03,V05
8,2 Ohm 5% V04
1,8 Ohm 5% VO01,V04
1,50hm 5% V02,V03,V05
1 Ohm 5%

1 Ohm 5% V05
50 Ohm 10%

0,51 Ohm 10% V04
22 Ohm 5%

2,/K Ohm 5%

Sicherheitsbautell

e2f0719 —15/13

FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

Designation
Désignation

safety part



FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

FC310v4 - VOf1
FC314V4 - V02
FC311L4FF - VO3
FC313L4FF - V04
FC314R4 - VOS5

SIEMENS

ldent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

Bezeichnung

Designation
Désignation

R522
R524
R526
R531
R533
R533
R543
R544
R554
R554
R600
R609
R621
R627
R627
R627
R685

79 4087
79 4085
79 4086
73 4890
79 0249
79 5256
73 4196
73 7495
73 7749
796756
79 5287
73 2974
73 5741
79 5994
79 5994
79 2751
79 5397

I

1M Ohm 5%

10K Ohm 5%

6,8 Ohm 10%
820 Ohm 10%
820 Ohm 5%
1,5K Ohm 5%

0 Ohm 5%
0,75W1 Ohm 10%
4,7 Ohm 5%

5,1 Ohm 5%
3,3M Ohm VDE
PTC 1 Duo

NTC 4,7 Ohm 30%
4,7/M Ohm VDE
4,7/M Ohm VDE
4,7/M Ohm 5%

15 Ohm 5%

VO1

V02,V03,V04,V05

V04
V04
VO3,V05
V04

V01,V02,V05
V02,V03
V04

e2f0719 —15/14



SIEMENS

V01

V02
VO3
V04
V05

FC310V4 VO1 FERNSHGERATE
FC314V4 V02 Farbfernsehgerat
FC311L4FF VO3 Television Sets
FC313L4FF V04 Color Televisionsets
FC314R4 VoS5 Televiseurs
Televiseurs Couleur
| 78 3580
(— I )
, . | 783579
I
| |
| 79 6624
|
| I
| I
I
/6 0001
@ C_
78 3580
V02,V03,V05
47 78 3570
4 | A V04
I —_— 78 3587
| |
{ 79 6624
|
I
|
76 0001
V02,V03,V05
76 0017
V04
759967 V04

e2f0719 —15/15



SIEMENS FC310V4 - Vo1 FERNSHGERATE

FC314V4 - V02 Farbfernsehgerat
FC311L4FF — VO3 Television Sets
FC313L4FF - V04 Color Televisionsets
FC314R4 - VO3 Televiseurs

Televiseurs Couleur

ldent-Nr. Bezeichnung Designation
ldent-No Désignation

Ned'ident

733713 Glimmerscheibe mica disc
1 175 6665 Hochspannungskabel anode cable
76 0000 Lautsprecher Breitband speaker
Montageclip mounting clip

79 5384 1C400

73 2385 1506

79 5154 1644/1C636/676/690 V04
79 5154 1665/1C676/690 V01,V02,V03,V05

1175 9383 Netzgeratestecker V04 |[power plug

| Netzstecker Unterteil power plug
75 5589 V01,V02,V03,V04,V05

1179 4889 Sicherungshalter S1600 fuse holder

79 2155 Spulenklammer unten coll holder
w. |73 4959 Spulenklammer oben

78 2617 Typenaufkleber type level
79 3886 Warmeleitfolie 1C676 heat conduction foll
W. wahlweise alternatively / eligible
| Sicherheitsbautell safety part

e2f0719 —15/3



SIEMENS

CD109
CD115
CD134
CD191
CD192
CD194
CD501
CD516
CDo654
CD656
CD673
CD734
CD742
CD762
CD781
CD851
CD888
CD892
CD893
CD896
CD901
CD902
CD926
CD927
CD941
CD942

ldent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

79 5262
79 5262
79 5378
79 5262
79 5262
796735
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
79 5261
79 5262
79 5262
79 5261
79 5378
79 5378
79 5262
79 5262
79 5378
79 5378

FC310V4
FC314V4
FC311L4FF
FC313L4FF
FC314R4

Bezeichnung

B

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

Vo1
Vo2
VO3
V04
V05

D-1.54148 VO3
D-1.54148 V04
D-BA582 V03,V04
D—-1.54148
D—-1.54148
D-/5,6 CO,5W VO03,V04,V05
D—-1.54148
D—-1.54148
D—-1.54148 V01,vV02,V03,V05
D-1.54148 V01,V02,V03,V05
D-1.54148
D-1.54148
D-1.54148
D-1.54148
D-1.54148
D-1.54148 V01,V02,V03,V05
D-LL101C V04
)—-1.54148 V04
)-1.54148 V04
D-LL101C V04
D-BA582 VO03,V04,V05
D-BA582 V03,V04,V05
PD-1.54148 VO3,V04,VO05
D-1.54148 VO3,V04,V05
D-BA582 VO03,V04
D-BA582 VO03,V04

FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

Designation
Désignation

e2f0719 —15/4



SIEMENS

CD943
CD944
CD954
CD974
CD2809
CD2816
CD2817
CD2818
CD2827
CD2828
CD2829
CD2829
CD2832
CD2836
CD2837
CD2838
D323
D361
D363
D401
D405
D406
D444
D512
D513
D514
D524
D543

ldent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

79 5378
79 5378
79 5262
79 5261
79 5261
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
79 5261
79 5262
79 5262
79 5262
79 5262
/3 2963
79 4405
79 4405
73 4310
73 9325
79 5441
/3 4310
/3 8393
73 9325
/3 8394
73 0501
/32776

FC310V4
FC314V4
FC311L4FF
FC313L4FF
FC314R4

Bezeichnung

B

Vo1
Vo2
VO3
V04
V05

SMD-BAS582 V03,V04
SMD-BAS582 V03,V04
SMD-LS4148

SMD-LL101C V04
SMD-LL101C V04
SMD-LS4148 V01,vV02,V05
SMD-LS4148 V01,V02,V05
SMD-L$S4148 V01,V02,V05
SMD-L$S4148

SMD-LS4148 V01,vV02,V04,V05
SMD-LS4148 V01,V02,V03,V05
SMD-LL101C V04
SMD-LS4148 V04
SMD-LS4148 V01,V02,V03,V05
SMD-L54148 V01,V02,V03,V05
SMD-L54148 V01,V02,V03,V05
/8,2 CO,5W V01,V02,V03,V05
/2,7 BO,5SW V04
/2,7 BO,5SW V04
1N4936/1SR124—-400

BAV21 V01,v02,V03,V05
/4,7 BO,SW

1N4936/1SR124-400

222 BO,5SW

BAV21

Z12 CO,5W

BA157

BYV16

Sicherheltsbautell

FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

Designation
Désignation

safety part

e2f0719 —15/5



SIEMENS

D621
D622
D623
D624
D641
D647
D648
D653
D661
D662
D663
D663
D664
D666
D667
D668
D671
D671
D671
D671
D682
D682
D683
D691
D691
D801

ldent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

709740
70 9740
709740
709740
73 9796
79 2757
79 2757
79 3889
79 3889
73 0501
/73 5399
73 6439
70 9740
70 9740
/73 0501
79 5270
79 5986
79 2755
79 3890
79 5986
/1 1586
79 3892
79 4467
79 2735
79 3890
79 3893

FC310v4 - VOf1
FC314V4 - V02
FC311L4FF - VO3
FC313L4FF - V04
FC314R4 - VOS5

Bezeichnung

B

1N4007
1N4007
1N4007
1N4007
BYS21-45 V04
BYT54M V04
BYT54M V04
BYT53B V04
BYT53B
BA157 V01,V02,V03,V05
/3,6 BO,5W V01,V02,V05
/3,6 BO,5W VO3
1N4003 V01,V02,V03,V05
1N4003 V01,V02,V03,V05
BA157 V01,V02,V03,V05
BYT53G V01,V02,V03,V05
BY297 V01,V02,V05
MUR420 V04
BYW172D V04
BY297 VO3,V05
BY299 V01,V02,V03,V05
BYW1/8 V04
ZTK33BD
MUR420 V04
BYW172D V04
LDR4100TFK V04
wahlweise

Sicherheltsbautell

FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

Designation
Désignation

alternative / eligible
safety part

e2f0719 —15/6



SIEMENS

D816
D826
D911

D912
D913

CIC105
CIC105
CIC130

CIC2840

IC110
1IC150
1IC320
1IC365
1C400
1C630
1C630
1C636
1IC676
1C690
1C810
1C820

ldent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

79 2359
73 9325
72 7709
72 7709
72 7709

79 5385
/9 5653
/9 599/
/9 5386
79 5168
79 5284
79 5987
79 4464
79 5285
79 5988
79 2343
/3 8941
/3 4089
/3 8941
79 2339
79 2674

FC310V4 -
FC314V4 -
FC311L4FF -
FC313L4FF -
FC314R4 -

Bezeichnung

B

Vo1
Vo2
VO3
V04
V05

TLHR4601TFK VO01,V02,V03,V05
BAV21 V01,V02,V03,V05
BAT41 V04
BAT41 V04
BAT41 V04
SMD-TDA4665T V05
SMD-TDA4662T  V01,V02,V03,V4
SMD-MC14094BD VO3
SMD—-74HC4053 V04
TDA8395P/N2 \V03,V04,V05
TDA8362A(N3)

TDA7233 VO01,V02,V03,V05
TDA7245A V04
TDA3653B

UC3842N/AN VO1,V02,VO3,V05
TDA4605/3 V04
MC7805CT V04
LM317T

MC7805CT

TFMS5300(STEHEND)

MC33164P-5RP

V01,v02,V03,V05

e2f0719 —15/7

FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

Designation
Désignation



SIEMENS

1IC830
1IC850
1IC850
1IC850
1C860
1IC870
1C880
1C920
1C950
1C2800
1C2807
1C2807
1IC2810
1IC2810

CT101
CT106
CT107
CT110
ClT115
Cl117
Cl1169

ldent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

79 2346
796730
79 4327
79 5989
79 5286
/3 6373
79 2674
73 7637
79 5998
79 5242
79 5387
73 6375
79 5658
79 7013

/3 0790
/3 6908
/3 0790
/3 6908
/3 0790
/3 6904
/3 6908

FC310v4 - VOf1
FC314V4 - V02
FC311L4FF - VO3
FC313L4FF - V04
FC314R4 - VOS5

Bezeichnung

[ ¢

X24C02PXOR V01,V02,V03,V05
/C88669(MC68HCO05T2)V01,V02,V05
MC68HC11F1/B4 V04
/C411718P(MC68HCO5T1) VO3
M27C010-150NS prog. V04
MC144110 V04
MC33164P-5RP V04
TDA4481TFK V04
STV8225 VO3
SAA52817P/E V04
TEA2114 V01,V02,V04 V05
TEA2014A V04
SAA5254P/E V01,V02
SAA5254 P/H V05
SMD-BC848B V04 ,V05
SMD-BC857B V04, V05
SMD-BC848B V04 ,V05
SMD-BC857B

SMD-BC848B V03,V05
SMD-BC848C V04
SMD-BC857B

wahlweise

e2f0719 —15/8

FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

Designation
Désignation

alternative / eligible



SIEMENS

CT181
CT186
CT191
CT193
CT325
C1361
C1362
C1802
C1826
C1840
CT861
CT901
CT907
CT916
CT917
CT919
CT1921
CT937
CT962
CT963
C 1981
C12815
CT2821
CT2823
CT2831
CT2832
1501
1506
1506

ldent-Nr.
ldent-No

Ned'ident

/73 6908
73 0790
/73 6908
/73 6908
73 0790
/73 8581
73 3241
73 0790
73 0790
73 0790
73 0790
73 0790
73 0790
73 0790
73 0790
/3 6908
73 0790
73 0790
/73 6908
73 0790
73 0790
/3 6908
/3 6908
73 0790
73 0790
73 0790
79 5288
734179
79 7014

FC310V4
FC314V4
FC311L4FF
FC313L4FF
FC314R4

Bezeichnung

@

Vo1
Vo2
VO3
V04
V05

SMD-BC857B

SMD-BC848B V02,V03,V04,V05
SMD-BC857B

SMD-BC857B

SMD-BC848B V01,V02,V03
SMD-BC808-40 V04
SMD-BC818-40 V04
SMD-BC848B V04
SMD-BC848B V01,vV02,V03,V05
SMD-BC848B

SMD-BC848B V04
SMD-BC848B V03,V04,VO05
SMD-BC848B V04
SMD-BC848B

SMD-BC848B

SMD-BC857B VO3,V04
SMD-BC848B

SMD-BC848B V04,V05
SMD-BC857B

SMD-BC848B

SMD-BC848B V04
SMD-BC857B V01,V02,V05
SMD-BC857B

SMD-BC848B V04
SMD-BC848B

SMD-BC848B V04
BC637

BU5S08D/ON4152 V01,V02,V03,V04
S2055N V05

FERNSHGERATE
Farbfernsehgerat

Television Sets
Color Televisionsets

Televiseurs
Televiseurs Couleur

Designation
Désignation
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SIEMENS FC310V4 - Vo1 FERNSHGERATE

FC314V4 - V02 Farbfernsehgerat
FC311L4FF — VO3 Television Sets
FC313L4FF - V04 Color Televisionsets
FC314R4 - VO3 Televiseurs

Televiseurs Couleur

ldent-Nr. Bezeichnung Designation
ldent-No Désignation

Ned'ident

o

1511 79 5905 BC549B

1523 79 5905 BC549B

1550 73 7896 S298T1/PBF259 V04
1644 73 5487 BUZ90A V04
1665 79 5995 MJF18004C V01,V02,V03,V05
1686 72 2134 BC337-25

1736 73 7611 BF421E

1741 73 4186 BF8715G

1756 /73 7611 BF421E

1761 73 4186 BF871S5G

1776 /73 7611 BF421E

1781 73 4186 BF8715G

F906 /73 5075 OFW G 1962 / SCF 114 V0O1,vV02
F926 /3 2204 KERAMIK-FILTER 40
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